Протокол № 8 от 02.04.2024 г.

Заседания Штаба воспитательной работы
МБОУ Кировской СОШ №9
Присутствовали:
Руководитель ШВР – директор Ковалёва П.В.
Заместитель руководителя ШВР – заместитель директора по ВР Ходыкина Е.С.
Члены ШВР:
1.Медведева И.В. – учитель-логопед.
2.Калашникова Е.С. – советник директора по воспитанию.
3.Кобышева О.С. – председатель родительского комитета.
3.Кузнецова Е.Д. – педагог – психолог.
4.Кучерова В.В. – педагог – библиотекарь.
5.Мартыненко Е.Н. – лидер ученического самоуправления
Повестка заседания:
1.	Анализ воспитательной и профилактической работы в 3 четверти.
2.	Профориентационная работа среди подростков.
3.	План мероприятий на апрель.
По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С., которая сообщила, что план воспитательной и профилактической работы на 3 четверть выполнен в полном объёме. Классными руководителями, социальным педагогом, согласно утверждённых планов ВР и ИПР, праведны профилактические беседы с обучающимися, состоящими на ВШУ. Классным руководителям и социальному педагогу, при необходимости, провести коррекцию на 4 учебную четверть.
Решили: принять информацию к сведению.
По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Ходыкину Е.С., которая подготовила отчёт о профориентационной работе среди подростков.
Решили: считать профориентационную работу удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали зам.директора по ВР Ходыкигу Е.С., которая представила план мероприятий на апрель 2024 учебного года.
[bookmark: _GoBack]Решили: утвердить план мероприятий на апрель 2024 учебного года.